
ТАРБИЯЛЫК ИШТЕРДИН I ЧЕЙРЕККЕ КАРАТА ОТЧЁТ-АНАЛИЗИ

2023-2024-ОКУУ ЖЫЛЫ



ТАРБИЯЛЫК ИШТЕРДЕ КАРАЛУУЧУ МАСЕЛЕЛЕР

Тарбиялык иштердин аткарылышы  
Класс жетекчилер менен иш алып баруу

Окуучулардын социалдык абалы
Ата-энелер менен иш алып баруу



ТАРБИЯЛЫК ИШТЕРДИН АТКАРЫЛЫШЫ

Кыргыз Республикасынын Эгемендүүлүк күнү

Окуучуларга жетпей калган китеп менен камысыздоо:

«Китеп ярмаркасы»



1-сентябрь “Билим күнүнө” арналган салтанаттуу линейка

 9-сентябрь-Комуз күнү  Тазалык менден башталат!



Жол коопсуздугун алдын алуу

23-сентябрь-Мамлекеттик тил күнү



1-октябрь-Карылар күнүнө карата акция 

“Жаш куткаруучу” райондук кароо-сынагы 



“Жарандык коргонуу” боюнча профилактикалык иштер 



“Кыргыз жараны” концепциясын коомго  жайылтуу максатында №97 жалпы 
орто билим берүү мектебинин мугалимдерине атайын семинар-тренингдер 



Эмдөөлөр кызамык, көк жөтөл, туберкулез, онкология оорулары, гепатит, covid-19 
ж.б оорулардын  алдын алуу боюнча №9 үй бүлөлүк дарыгерлер борборунун  
кызматкерлери,  Эне жана баланы коргоо иштери боюнча директордун орун 

басары  Искакова Диля Табалдиевна тарабынан №97 жалпы орто билим берүү 
мектебинин ата-энелерине маалымат берилди



КЛАСС ЖЕТЕКЧИЛЕР МЕНЕН ИШТӨӨ
 Класстардын тизмеси 100% тапшырылды.

Ата-энелер чогулушун 60% өткөрдү.

Протокол 15% тапшырды.

 Көзөмөлгө алынган класстар- 5ж,  6а, 6б, 8ж.

Класстык сааттарды туура, так толтурулбаган класстар:

6ж, 9а



1-СЕНТЯБРДЫН ТЕМАСЫ ПЛАНГА КИРГЕН ЭМЕС



 Окуучулардын социалдык абалы

КДДга чыккан окуучулардын саны- 5

Ата-энелерден алынган түшүнүк каттардын саны-13

«Риск» тобуна катталган окуучулардын саны-4

Мектептин ички көзөмөлүнө турган окуучулардын саны-6



ТАРБИЯЛЫК ИШТЕРДИН II ЧЕЙРЕККЕ КАРАТА МИЛДЕТТЕМЕЛЕРИ:

Тартиби начар, сабакка көп кечиккен, көп калтырган класстар менен иш алып баруу

(4б, 9ж, 11а,11б-класстарын көзөмөлгө алуу)

 Ч.Айтматовдун 95 жылдыгына карата үч айлык иш-чара, «Кыргыз жараны» 
концепциясы боюнча, « Зордук-зомбулукка каршы 16 күндүк активдүү иштер» боюнча, 
«Спидсиз жана баңгизатсыз жашоо» аталыштагы декада жана «Биз биргебеиз!» 
аталышта мүмкүнчүлүгү чектелгендерге иш-чараларды, класстык саатарды өткөрүү.

(1-11-класстарга) 


